关于举行“幼儿体智能高峰论坛（台湾学者常州专场）”
暨“常州市幼儿园体育活动研习会”的通知
玩出兴趣，玩出道理，玩出智慧！如何在体育运动和游戏中促进幼儿强身健体、快乐游戏、智能发展，在《指南》背景下构建幼儿健康教育新理念，实践体育活动新策略。经研究，常州市教育科学研究院与亚太体智能协会在11月底举行“台湾幼儿体智能高峰论坛（常州专场）”暨“常州市幼儿园体育活动专题研习会”，届时，台湾亚太体智能协会执行长林永哲教授现场授课，不一样的分享，不一样的学习，全程互动式体验，感受活力教学的魅力。
本次研习活动，同时围绕我市本学期教研工作部署，结合秋冬季节，重点进行幼儿园体育专题教研：开展男教师优秀体育课观摩；体育游戏、园本体育活动课程介绍；混龄体育区域活动观摩等，形式丰富，理念先进，活动多元。

机会难得，请常州市各幼儿园派员参加，有关事宜通知如下：
1． 时间：2013年11月28、29日二天。
2． 活动报到地点：常州市龙城小学报告厅（新北区珠江路50号）
3． 议程具体安排：
	日  期
	时  间
	地  点
	内  容
	主讲（执教）教师

	28日

上午
	8：00—9：00
	龙城小学报告厅
	报到签到
	亚太体智能江苏站

	9：00—9：30

	大班体育活动 《平衡乐》
	天润幼儿园    曾振华

	9：30—10：00

	大班体育活动 《蛋炒饭》
	中央花园幼    邱  元

	10：10—10：30

	主题性体育游戏视频
	怀德苑幼儿园  丁锦梅

	10：30—11：00

	园本化体育特色活动介绍
	雕庄幼儿园    居海燕

	11：00—11：45

	混龄体育区域活动经验谈
	银河幼儿园    王  彦

	28日中午
	12：00龙城小学食堂用午餐； 中午自由活动。

	28日下午
	14：15—15：20
	银河幼儿园
	全园开放混龄体育区域
	全园教师

	29日上午
	9：00—11：45
	龙城小学
	“幼儿体智能教学理论体能开发和实践分享”
	林永哲教授

	29日中午
	12：00龙城小学食堂用午餐

	29日下午
	12：40—16：00
	龙城小学
	“幼儿游戏律动创编思

维解读与实际运用”
	林永哲教授及助理等

四．参加对象
1． 常州市各辖市区教研员；幼儿园男教师。

2． 天宁、钟楼、新北、武进、戚区每园2—3人；金坛、溧阳每园各40人。请教研员转发通知到本辖区每所幼儿园，会议提供教师继续教育学时证明。
六．交通路线
常州市龙城小学地址（新北区珠江路50号）在天润幼儿园附近，乘29路、302路、B12路公交可达。
                                                     主办：亚太体智能协会

                                      协办：常州市教育科学研究院
                                        承办：银河幼儿园、天润幼儿园

                                                      2013年11月12日